

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 233
Stavba: Havarijní oprava LC v odd. 152



KSO:
Místo: Černý Potok

CC-CZ:
Datum: 13.9.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				65 017,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	65 017,88		13 653,80
	12,00%	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK	78 671,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

13 09 2024

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 233

Stavba: Havarijní oprava LC v odd. 152

Místo: Černý Potok

Datum: 13.9.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 017,88	78 671,68
233	Havarijní oprava LC v odd. 152	65 017,88	78 671,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Havarijní oprava LC v odd. 152

KSO:

Místo:

Černý Potok

CC-CZ:

Datum:

13.9.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 017,88

DPH základní
snížená

Základ daně

65 017,88

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

13 653,76

0,00

Cena s DPH

v

CZK

78 671,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

13.09.2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Havarijní oprava LC v odd. 152

Místo:

Černý Potok

Datum:

13.9.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 017,88

HSV - Práce a dodávky HSV

65 017,88

1 - Zemní práce

9 605,00

5 - Komunikace pozemní

36 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 052,88

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Havarijní oprava LC v odd. 152

Místo: Černý Potok
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 13.9.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 65 017,88

D		HSV	Práce a dodávky HSV					65 017,88
D		1	Zemní práce					9 605,00
2	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	85,000	113,00	9 605,00	
D		5	Komunikace pozemní					36 360,00
1	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	120,000	303,00	36 360,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					19 052,88
3	K	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500	m	7,000	1 930,00	13 510,00	
5	M	59223022	trouba betonová hrdlová DN 500	m	7,070	784,00	5 542,88	

